Precision Resistors
Typ / type BVE
RHOPOINT COMPONENTS LTD
Holland Road, Hurst Green, Oxted, Surrey, RH8 9AX, ENGLAND
Tel: +44/01883 717988, Fax: +44/01883 712938, Email: sales@rhopointcomponents.com Website: www.rhopointcomponents.com
Ausgabe / Issue : 16/10/2002
BVE-1 / 3
Der jeweils aktuelle Stand des Datenblattes finden Sie auf unsere Internetseite - You can always find the current valid issue of  data sheet  on our homepage

Layoutvorschlag für einen Vierleiteranschluß des Widerstandes
proposal for pcb-layout with four terminal configuration
Bestellbezeichnung / ordering code
BVE-M-R0002-5.0
Typ
Type
Material
material
Widerstandswert
resistance value
Toleranz
tolerance
BVE Manganin 0.2 mOhm 5%
Tabelle: Typische Materialstärken in Abhängigkeit vom Widerstandswert
Maße ohne Toleranzen  nach DIN ISO 2768-1 “mittel“
table:    typical material thickness vs. resistance value
             Dimensions without tolerances acc. to DIN ISO 2768-1 “medium“
Typ
type
Wert
value
Material
material
Dicke (D)
thickness (D)
BVE-M-R0002 0,2 mOhm Manganin 1,42 mm
BVE-M-R0003 0,3 mOhm Manganin 0,94 mm
BVE-M-R0005 0,5 mOhm Manganin 0,56 mm
BVE-A-R0005 0,5 mOhm Alu-Chrom 1,63 mm
BVE-A-R001 1 mOhm Alu-Chrom 0,91 mm